
BURMISTRZ MIEROSWWA
PI. Niepodległości 1

58-350 MIEROSZÓW

ZARZĄDZENIE Nr 210/2018
BURMISTRZA MIEROSZOWA

z dnia 28 grudnia 2018 roku

w sprawie ogłoszenia OTWARTEGO KONKURSU OFERT na realizację zadań publicznych
w zakresie kultury fizycznej i sportu, działań na rzecz osób niepełnosprawnych oraz działań na
rzecz kultury i ochrony dziedzictwa narodowego w roku 2019.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.j.Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432), oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.
o działalności pożytku publiczngo i o wolontariacie (tj. Dz.U. z 2018r. poz. 450,650, 723 i 1365 ),
oraz Uchwały Nr LX/282118 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 18 października 2018 roku w sprawie
Rocznego programu współpracy Gminy Mieroszów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2018 oraz Zarządzenia Nr 9/2012 Burmistrza
Mieroszowa z dnia 24 września 2012 roku w sprawie" Zasad przyznawania i rozliczania dotacji z
budżetu Gminy Mieroszów przyznawanych organizacjom pozarządowym i innym uprawnionym
podmiotom prowadzącym działalność pożytku publicznego".zarządzam co następuje:

§ 1
Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w zakresie kultury fizycznej
i sportu, działań na rzecz osób niepełnosprawnych oraz działań na rzecz kultury i ochrony dziedzictwa
narodowego w 2019 roku.

§2
Szczegółowe informacje dotyczące warunków realizacji zadania publicznego z zakresu kultury
fizycznej i sportu, działań na rzecz osób niepełnosprawnych oraz działań na rzecz kultury i ochrony
dziedzictwa narodowego w 2019 roku, którego dotyczy otwarty konkurs ofert, zawiera ogłoszenie
o otwartym konkursie ofert, stanowiące Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§3
Komisja Konkursowa powołana zostanie w drodze odrębnego zarządzenia celem opiniowania
złożonych ofert i przedstawienia Burmistrzowi Gminy Mieroszów propozycji rozstrzygnięcia
konkursu ofert, który dokona ostatecznego wyboru ofert.

§4
Ogłoszenie o konkursie publikuje się poprzez jego zamieszczenie:

1. w Biuletynie Informacji Publicznej,
2. na stronie internetowej Gminy Mieroszów,
3. na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Mieroszów.

§5
Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Oświaty i Kultury.

§6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


